平成 22年度 第 4回 木蓮会理事会議事録

開催日時：平成 22年 12月 9日（木）19：00～19：35
開催場所：愛媛県立医療技術大学 事務棟応接室
出席者：門屋、野上、永江、徳永

（報告事項）
1.  会報の準備状況について
  高橋美由紀さんに依頼。
  図書館案内を岡田眞理子先生に依頼。
  助産専攻科については準備中と言う事で掲載する。

2. 平成 22年度卒業記念品について
  看護・臨床：シャチハタを希望。名入れ・包装は役員会で決定する。
  助産：トラウベ 2300×7個。購入を今村先生が代行してくださる。

名入れはできないので、テプラで刻印の代用とする。

3. 学生会員代表者（木蓮会連絡係）について
 4年看護：小西こゆき、臨床：上村香織
 係の決定は後期に入った 11月頃、就職先がはっきりした頃に決めるのが良いよう。
 メーリングリストにアドレスを入れる。
 卒業式の日に、総会への参加を促す。

（その他）
 卒業式の記念撮影時に、退官される先生（富永先生、木下先生）に花束を贈呈する。
 助産支部の地域交流センター事業「在校生と卒業生の交流会」（仮）への協力については、

開催の詳細が分かり次第検討する。

次回 理事会
開催日時：平成 23年 １月 21日（金）19：00～
開催場所：医技大 応接室
議題予定
 ・未納者への入会案内
 ・会報準備状況
 ・予算案と会計報告
 ・会場の選定状況